АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЛЕСНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2018 г. № 60

О внесении изменений в постановление от 15.01.2018 г. №3 Об осуществлении ведомственного контроля за подведомственными администрации Подлесновского муниципального образования заказчиками

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 100 Федерального закона от 05.04.2003 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Решением администрации Подлесновского муниципального образования от 25.12.2013 года №23/63  « Об утверждении Положения об осуществлении ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд за подведомственными заказчиками», руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования, администрация Подлесновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в постановление администрации Подлесновского муниципального образования от 15.01.2018 г. №3 «Об осуществлении ведомственного контроля за подведомственными администрации Подлесновского муниципального образования заказчиками, согласно приложения №1.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на И.О. главы администрации Подлесновского муниципального образования С.А. Кузьминову.

О.И. главы администрации
Подлесновского муниципального образования              С.А. Кузьминова

                                                                                                               Приложение №1
 к постановлению администрации
 муниципального образования
 от «07»августа 2018 г. № 60

ПЛАН
Проведения проверок в рамках ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд за подведомственными администрации Подлесновского муниципального образования заказчиками на 2018 год.
	№
п/п
	Наименование
заказчика
	Период проведения проверки
	Ответственный за проведение проверки

	1
	Муниципальном учреждении культуры и спорта «Подлесновского социально-культурного объединения»
	С 07.08.2018 г. по 21.08.2018 г.
	Главный специалист – Блинова Н.М.
Главный специалист – Родионова И.А.

И.О. главы администрации Подлесновского
 муниципального образования                                                             С.А. Кузьминова